

Znak sprawy: Ś.P.041.1.2017

Poręba, 10.02.2020 r.

Dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu na zadanie pn. „Zakup i dostawa laptopów do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie w ramach realizacji projektu pt.: ”Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 i Gimnazjum w Porębie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.1843.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Gmina Poręba, Realizator - Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego w związku z zapytaniem do Ogłoszenia o zamówieniu i Opisu Przedmiotu Zamówienia poniżej udziela odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 4:

Mam pytanie dotyczące zakupów laptopów do Szkoły podstawowej nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie.

1. Zamawiający w specyfikacji technicznej laptopów dla nauczyciela i uczniów wymaga:

Mysz i Klawiatura

Pytanie czy Zamawiający wymaga dodatkowo do każdego laptopa dodanie myszki i klawiatury ?

Jak wiadomo każdy laptop ma standardowo klawiaturę i wbudowany touchpad, który zastępuje myszkę w laptopie.

Dlatego proszę o wyjaśnienie czy do każdego laptopa ma być dodana klawiatura i mysz czy tylko mysz (wtedy proszę o informację czy na USB czy bezprzewodowa).

2. Zamawiający w przypadku laptopów dla nauczyciela i uczniów wymaga zainstalowanego systemu operacyjnego.

A w dalszej części

„Wszystkie zaoferowane Zamawiającemu systemy operacyjne muszą być dostosowane do aktualnej infrastruktury informatycznej Realizatora..... oparte na platformie Windows 10.

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga systemu Windows 10 Pro ? Czy wystarczy Windows 10 – gdyż na podstawie opisanych informacji w punkcie 5 podpunkt „g” nie jesteśmy w stanie określić jaki ma być system operacyjny, bo nie znamy zapotrzebowania Zamawiającego – określonego poprzez „system aby w pełni umożliwić centralne zarządzanie całą infrastrukturą za pomocą posiadanych przez Realizatora narzędzi”.



Odpowiedź:

ad 1). Zamawiający wymaga dołączenia myszy bezprzewodowej.

Jednocześnie informujemy, że Ogłoszenie o zamówieniu i Opis Przedmiotu Zamówienia ulega zmianie.

Było:

- a. Wyposażenie Pracowni Matematycznej - **laptop dla nauczycieli wraz z myszą i oprogramowaniem – sztuk 1**

Wyposażony w minimum:

Nagrywarke DVD

Dysk twarde o pojemności minimum 128GB

Mysz i klawiatura

Zainstalowany system operacyjny

- b. Wyposażenie Pracowni szkolnych– **laptop dla uczniów– sztuk 20**

Minimalne wymagania zamawiającego:

Wyposażony w minimum:

Nagrywarke DVD

Dysk twarde o pojemności minimum 128GB

Mysz i klawiatura

Zainstalowany system operacyjny

Jest:

- c. Wyposażenie Pracowni Matematycznej - **laptop dla nauczycieli wraz z myszą i oprogramowaniem – sztuk 1**

Wyposażony w minimum:

Nagrywarke DVD

Dysk twarde o pojemności minimum 128GB

Mysz bezprzewodowa

Zainstalowany system operacyjny

- d. Wyposażenie Pracowni szkolnych– **laptop dla uczniów– sztuk 20**

Minimalne wymagania zamawiającego:

Wyposażony w minimum:

Nagrywarke DVD

Dysk twarde o pojemności minimum 128GB

Mysz bezprzewodowa

Zainstalowany system operacyjny

ad 2). Zamawiający w przypadku laptopów dla nauczyciela i uczniów wymaga zainstalowanego systemu operacyjnego. Zamawiający wymaga systemu ACTIVE DIRECTORY ORAZ WINDOWS 10 PRO.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej:

Szkoty P... nr 1
im. W...
mgr Agnieszka...
.....

Burmistrz Miasta Poręba

BURMISTRZ MIASTA PORĘBA
.....
Myszara Spyrta